PARECER DA COMISSÃO DE

FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO
PARECER N.º 094/2005

DATA:   26/10/2005

ASSUNTO: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.º 011/2005

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR – SMDC, INSTITUI A COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR – PROCON, O CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR – CONDECON, INSTITUI O FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR – FMDC - E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
          RELATOR: Chagas Abrantes

RELATÓRIO: Aos vinte seis dias do mês de outubro de dois mil e cinco, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças Orçamentos e Fiscalização para analisar o Projeto de lei Complementar nº 011/2005 de autoria do poder executivo.

é de parecer favorável ao encaminhamento do projeto para ser discutido e votado em plenário. Vota pelas conclusões do relator os demais membros da comissão.

	Gerson L. Francio

Presidente
	Chagas Abrantes

Relator
	Wanderley Paulo da Silva

Membro